

NATURA ESTONICA BIO Serum intensywnie liftingujące przeciwzmarszczkowe do twarzy Żeń-szeń Acai 30 ml



Cena: 22,39 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	-
Producent	EURUS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaEkstrakt z Żeń Szenia & Ekstrakt z Jagód Acai & Ekstrakt Róży DamasceńskiejDo skóry dojrzałej i wrażliwejLiftingujeOdżywiaZmiękczaNie zawiera: Olejów Mineralnych, SLS / SLES i Parabenów.**Działanie**Serum do twarzy liftingujące do do skóry dojrzałej i wrażliwej. Natura Estonica Bio to kosmetyki stworzone na bazie ekstraktów i olejków roślinnych, które są wzbogacone w mikroelementy i witaminy niezbędne dla piękna i zdrowia naszej skóry i włosów. Wszystkie produkty są wzbogacone w certyfikowane naturalne ekstrakty i olejki. Nie zawierają olejów mineralnych, SLS / SLES i parabenów. Linia Natura Estonica oferuje szeroki wybór szamponów, odżywek i masek do różnych typów włosów. Dodatkowo do pielęgnacji ciała oferowane są balsamy, peelingi, żele pod prysznic oraz pianki do kąpieli.Natura Estonica BIO posiada również oczyszczające, tonizujące i nawilżające produkty do pielęgnacji twarzy do różnych typów skóry w każdym wieku.Dzięki składnikom aktywnym skóra będzie elastyczna i lśniąca.Ekstrakt z żeńszenia tonizuje skórę i spowalnia proces starzenia się.Wyciąg jagód acai odżywia i zmiękcza skórę.Ekstrakt róży damasceńskiej regeneruje skórę dojrzałą.**Sposób użycia**Niewielką ilość serum наносimy na skórę twarzy i szyi delikatnie wmasowując.**Skład**Aqua, Octyldodecanol, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Panthenol, Methyl Glucose Sesquistearate, Saccharide Isomerate, Triticum Vulgare Germ Oil, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Glyceryl Stearate, Glyceryl Linoleate, Glyceryl Oleate, Glyceryl Linolenate, Tocopheryl Acetate, Euterpe Oleracea Fruit Extract*, Panax Ginseng Root Extract*, Rosa Damascena Flower Water*, Sodium Hyaluronate, Silk Amino Acids, Sodium Stearoyl Glutamate, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Ethylhexylglycerin ,Parfum, Citric Acid, CI 14720.